ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 010/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

A Administração Municipal de Rio das Antas - SC, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Rua do Comércio, n.º 780, Rio das Antas - SC, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito, JOÃO CARLOS MUNARETTO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS para o

Processo Seletivo Edital Nº 010/2021, conforme segue adiante.

Os candidatos poderão confirmar a Homologação das Inscrições através do link abaixo

ou acessando sua Área de Inscrição.

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da realização

das provas.

Fortaleza - CE, 23 de julho de 2021.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=286
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=286